

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยรุ่งเรืองชัย หมู่ที่ 14
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 150,000 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยรุ่งเรืองชัย กว้าง 5 เมตร ยาว 48 เมตร
หนา 0.15 เมตร ลูกครึ่งไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 240 ตารางเมตร
(รายละเอียดตามแบบที่กำหนด) พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เม.ย. พ.ศ. 2557 เป็นเงิน 150,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ป.ร. 4
 - 5.2 แบบ ป.ร. 5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายศรายุทธ พุชนทด	ตำแหน่ง	ประธานกรรมการ
6.2 นายชาติชาย กาศขุนทด	ตำแหน่ง	กรรมการ
6.3 นายธนภฤต พิขุนทด	ตำแหน่ง	กรรมการ
6.4 นางสาวสิริกัทร สวัสดิ์คันทิ	ตำแหน่ง	กรรมการ
6.5 นายปภาวิน เหิดขุนทด	ตำแหน่ง	กรรมการ

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลสำนักตะคร้อ อำเภอเทพารักษ์ จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยรุ่งเรืองชัย
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเทพารักษ์ หมู่ที่ 14 ตำบลสำนักตะคร้อ อำเภอเทพารักษ์ จังหวัดนครราชสีมา
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสำนักตะคร้อ ออกแบบและรายการ
 แบบเลขที่/2557 จำนวน.....แผ่น
 ประมาณการเมื่อ วันที่..... เมษายน พ.ศ.2557

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	110,201.32	1.3365	147,284.06	Factor F
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				150,284.06	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				150,000.00	
สรุป		(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....
 (นายปกาวิน เหิดขุนทด)
 รักษาการหัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....
 (นายปกาวิน เหิดขุนทด)
 รักษาการหัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....
 (นางสาวสิริภัทร สวัสดิ์ดันทิ)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....
 (นายศรายุทธ พุฒินท)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....
 (นายศรายุทธ พุฒินท)

ลงชื่อ.....
 (นายชาติชาย กาศขุนทด)

ลงชื่อ.....
 (นายธนกฤต พิขุนทด)

ลงชื่อ.....
 (นางสาวสิริภัทร สวัสดิ์ดันทิ)

ลงชื่อ.....
 (นายปกาวิน เหิดขุนทด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

กรรมการ

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยรุ่งเรืองชัย

ปริมาณงาน

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาว 48.00 ม. หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 240 ตารางเมตร

พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)		
1	งานกรูยทางถางป่า		ตร.ม.	-	0.86	-	
2	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	240.00	ตร.ม.	-	1.07	256.80	
3	งานดินตัด		ลบ.ม.	-	18.05	-	
4	งานดินถม		ลบ.ม.	-	56.68	-	
5	งานทรายรองพื้น	12.00	ลบ.ม.	554.01	99.00	7,836.17	
6	งานคอนกรีต ค.2	36.00	ลบ.ม.	1,867.12	306.00	78,232.31	
7	งานเหล็กเสริม						
	7.1 Dowel Bar (RB 15 mm)	0.07	ตัน	22,474.77	3,401.00	1,894.98	
	7.2 Tie Bar (DB 12 mm)	0.04	ตัน	21,888.60	3,401.00	1,077.94	
	7.3 Wire mesh (20x20x4 mm)	240.00	ตร.ม.	53.30	5.00	13,992.00	
8	แผ่นโฟรม	2.00	แผ่น	25.00	7.50	65.00	
9	ช่างมะตอย	38.40	ลิตร	15.00	4.50	748.80	
10	งานไม้แบบ	14.40	ตร.ม.	261.22	133.00	5,676.70	
11	ลูกวิ่งไหล่ทาง	5.76	ลบ.ม.	73.02	-	420.61	
12	ลูกวิ่งรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.	73.02	-	-	
13	งานระบายน้ำ						
	13.1 ท่อลอดถนน คสล.						
	- ขนาด dia 0.20x1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	
	- ขนาด dia 0.30x1.00 เมตร	-	ท่อน	271.03	42.54	-	
	- ขนาด dia 0.40x1.00 เมตร	-	ท่อน	364.49	65.20	-	
	- ขนาด dia 0.60x1.00 เมตร	-	ท่อน	560.75	93.77	-	
	- ขนาด dia 0.80x1.00 เมตร	-	ท่อน	981.31	127.81	-	
	- ขนาด dia 1.00x1.00 เมตร	-	ท่อน	1,588.79	156.81	-	
รวมค่างานต้นทุน						110,201.32 บาท	

ลงชื่อ..... ..... ผู้ประมาณการ

(นายปกาวิน เติตรุนทด)

รักษาการหัวหน้าส่วนโยธา